UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE, AMBIENTE E TRABALHO

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5573 Fax: 55 71 3283-5573

Cels. Oi 8873-7412 Tim 9305-8288

Vivo 9916-6825

RESULTADO EDITAL Nº. 01/2022

O Programa de Pós-Graduação em Saúde, Ambiente e Trabalho torna público o resultado

da seleção para aluno especial, em ordem alfabética dos candidatos aprovados, em

disciplinas optativas para o semestre acadêmico 2022.1.

MEDB74- TÓPICOS ESPECIAIS EM SAÚDE, AMBIENTE E TRABABALHO II-
SÓCIOANTROPOLOGIA

1. Jucidalva Nascimento Gomes
2. Lívia Paraguai Cunha
3. Taia Caroline Nascimento Fernandes

MEDB75 - TÓPICOS ESPECIAIS EM SAT III-PLANEJAMENTO E GESTÃO

1. Kamile Miranda Lacerda Serravalle
2. Leane Silva de Pontes de Oliveira
3. Rosa Maria Guimarães de Almeida Calado

MEDB76- TÓPICOS ESPECAIS EM SAÚDE,AMBIENTE E TRABALHO IV- SEMINÁRIOS
METODOLÓGICOS SAÚDE ÚNICA

1. Hania Silva Bidu
2. Jamerson Mesquita Silva
3. Kamile Miranda Lacerda
4. Louise Oliveira Ramos Machado
5. Marcela Valente de Andrade
6. Rita de Cássia Lopes Gomes
7. Rosa Maria Guimarães de Almeida Calado

MEDB78- ESTUDO DIRIGIDO EM ANÁLISE ERGONÔMICA DO TRABALHO E SAÚDE DO
TRABALHADOR

1. Janaína Santos Siqueira
2. Suzana Cardoso Carvalho

Salvador, 07 de fevereiro de 2022

Kionna Oliveira Bernardes Santos
Coordenação PPGSAT